
— 17828 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3534

UCHWA£A Nr XII/132/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: zasad przyznawania stypendiów naukowych dla studentów
uczelni publicznych maj¹cych siedzibê na terenie miasta Gniezna

Poz. 3534

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Gniezna
uchwala, co nastêpuje:

§1. Stypendia przyznawane bêd¹ dla studentów gnie�-
nieñskich uczelni publicznych.

§2. �rodki pieniê¿ne przeznaczone na stypendia wyod-
rêbnione bêd¹ corocznie w bud¿ecie Miasta.

§3. Prezydent Miasta Gniezna przyznaje 3 stypendia
w kwocie 800 z³ miesiêcznie.

§4. Wy³anianie stypendystów:

1. Stypendystów wy³ania komisja konkursowa sk³adaj¹ca siê
z autorytetów naukowych uczelni.

2. Osi¹gniêcia studentów powinny byæ udokumentowane
stosownymi �wiadectwami, za�wiadczeniami, dyplomami
itp. lub potwierdzonymi przez wnioskodawcê, za zgodno�æ
z orygina³em, kserokopiami tych dokumentów.

§5. Stypendia przyznaje Prezydent Miasta Gniezna na
podstawie wykazu studentów przekazanego przez uczelniê.
Stypendia przyznawane s¹ na okres 12 miesiêcy.

§6. Wyp³atê stypendium poprzedza podpisanie umowy
stypendialnej, okre�laj¹cej w szczególno�ci warunki wyp³aty
stypendium.

§7. Stypendium bêdzie przekazywane do 10 ka¿dego mie-
si¹ca na rachunek bankowy wskazany przez stypendystów.

§8. Utrata stypendium.

1. Stypendysta traci prawo do otrzymywania stypendium
w przypadku przerwania nauki, oraz w przypadku urlopo-
wania z powodów innych ni¿ zdrowotne, a tak¿e w przy-
padku ra¿¹cego naruszenia przez stypendystê obowi¹z-
ków studenta.

2. Uczelnia winna niezw³ocznie zawiadomiæ Prezydenta
Miasta Gniezna o zaistnieniu okoliczno�ci dla, których
wyp³ata stypendium sta³a siê bezpodstawna.

3. Wstrzymanie wyp³aty stypendium w przypadkach, o któ-
rych mowa w ust. 2, nastêpuje ze skutkiem od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym za-
istnia³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê prawa do stypen-
dium.

4. Stypendium wyp³acone pomimo zaistnienia okoliczno�ci
stanowi¹cych podstawê jego cofniêcia traktuje siê jako
�wiadczenie nienale¿ne i podlega zwrotowi.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak


